REPUBLIKA E SHQIPERISBE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3@ 8 Prot.

Gjirokastér, mé& 12. 02. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e Detajimit t& Buxhetit pér

vitin 2019 dhe Regjistrin e Parashikimeve Publike 2019.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. GENTIAN LLOGO

KETU

KRYETAR

ww.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023

Adresa: Lagjia “/8 Shrarori”, Rruga Studenti, Gjirokastér,



REPUBLIKA E SHGIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, m& 12. 02. 2019
VENDIM NR. 11

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe k&rkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& larté né Republikén e Shqip&ris€” neni 49 pika c., bazuar n€ shkresén e
Administratorit me nr. 199 prot., daté 11. 02. 2019, si dhe né vendimin nr 04 t& Senatit Akademik,
daté¢ 07. 02.2019 me nr.173 prot., Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés 12.02.2019, pasi mori

né shqyrtim Detajimin e Buxhetit pér vitin 2019

VENDOSI:

1- Té miratojé detajimin e Buxhetit pér vitin 2019

Tabela e pérmbledhur e Buxhetit pér vitin 2019, sipas zérave kryesoré :

Nr. | Emértimi i zérave t& | Llogaria Vit1 2019 Viti 2019
= Buxhetit Ekonomike
(né leké) (né leke)
1 Granti dhe t& Ardhura Buxhet Ardhura
Paga personeli.ore 600
suplementare 192,500,000 | 152,014,399 40,485,601
Sigurime shoqérore 601
30,500,000 30,500,000
LA TOTALI 600 + 601
223,000,000 | 182,514,399 | 40,485,601
Shpenzime pér 602
funksionimin mésimor 34,042,619 34,042,619
dhe administrativ té
B institucionit.
Trasferté pér abonime | 605
500,000
B SHUMA 602+605
34,542,619




Bursa pér studentét

606

12,457,104

12,457,104

D

Investime nga te
ardhurat (paisje
mobileri,
kompjuterike, libra)

15,144,000

15,144,000

Granti, investime

Supervizim,kolaudator

1,426,800

1,426,800

Leje Ndértimi Bashki

Rikonstruksion  dhe
shtese e Ish Shtepise
Ushtarakeve

12,000,000

12,000,000

Shuma investime t&
ardhura 230+231

28,570,800

28,570,800

TOTALI

298,570,523

194,971,503 | 103,599,020

Adresa: Lagjia */8 Shtator”

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

» Rruga Studenti, Gjirokastér, www.nogj.edu.al, Tel: 0035584

KRYETAR

Dr. Mcrita Isaraj
/A%Z




SE-EE O NTI2008
SENCES

AT AR

chviflimit

enderit

ig

Janar

Ngrs

Dhietar

o oiz feickosie crinten

SiMaenale pasirimg

Hhdizembeiie kompruierash
_ Mirembaitie dhs nanm fotckogiues, printer

sidle eleiribe grzeliie che ndeqimi

300 (0

rok drejl

iTe ardhurs

]
=
—
i
]
i ]
iGyilace dke materiale per Jiboraiors i ; 120,000 [Shiresore [Te erdbar { i
1 liirembae miet iTAnSport (dy mmiete) | | 480,600 | Detor [Prot g 1Te ardhors { Ih
12|Sigurimi i dervrusshem mieteve avioveturs M-Benz furson M-benz | ] 192,000 | Dhjctor Prok.drait Te ardhurzt i
13lAborim per sherbim ntemeri 120.000 [ Dhietor ShiTesore Te ardhurz! __ H~
14 Mirembaryiz 1o aparateve kondicionere 240,000 | Dhjetor Prok: drejt Te arghura
15 |Mirembais= 1o kaldajave 120.000 ! Dhietor Shkresore ITe ardhure ] ]
|_16[Lverie fas-<e ] 120.000 [ Dwetor [Shkresors [Te ardhare [ 1
17iPleh orgz::)- dhe inoreanik i 48,000 | Dhistor [Shiresore Te ardhuyra: [ )
181Sherbim gender zeri N ] 24,000 | Dhyerer [Shresore Te ardhurar ]
19|Dezinfelaim ¢ ambjsnieve i 48,000 | Dhjetor [Shiesore Te ardhurac |
20(Bileta avign.s - 960,000 | Dhietes Prok.dreit Te ardhurar ]
21 {Mirembaitjs taracave : . 120.006 | Dhietor Shkresore Te ardhura_ |
22 | Mirembaitie dhe riperime 1= baniave 120,000 | Dhistor Shkresore Te aréhurm
23, Ststemim | ambientit te jashiem 120,00¢ | Dhietor Shkresors Te ardhura;
24|Mirembaitie sistemi elalmik 120,000 | Dhietar Shkresors {Te archurar .
23|Blens matariale per ambisnte te ;ashme 120,000 | Dhjsior Shkresore Te ardhura; )
26{Meterizle zgiedhore(stodentet) 84,000 | Dhietor Shkresore Te zrdhura ]
27|Blerie vnil rnash dhe materiale sportive 360,000 | Dhietor Prok drzjt Te ardhurat L
28| Rimbushie bambola gaz; 72,000 | Dkijetos Shkresors Te ardhurat
28| Sheshim i ronties me sistem alarmi 8 120,000 | Dhjetor Shkresore Te ardhurat
L 30! Energs 2,100,000 | Giate wmt Frok.drej: Te ardhurar
31 Uja 680,000 | Giate vigt Prok.drejt Te aréhurm
32} Telefon ) 600,000 | Giazs vitit Prok drejt Te ardhurar
33| Sherbim postar 123,000 | Giate viet Prok.draji Te ardhurat
34|Sherbime te ndrystme (dervrime 12rifore bashiq hostim e ) 400,000 | Giare virit Frok.drejt Te ardhura
33| Kosipl=ga's {mirembaitis konirate £1j) 108,000 | Giate visit Te z16rar
361 Kesto 12 seancave 1o boréeve senati 2.616.000 | Giate virn
| 37§ Dietz (bre fe jeshie ekspediia ) 3,500,000 | Giaie vinit fl_
Shpenzima aer Osvenine Swudeniore 3,000,000 Prok disit i
Trasfenta se jashime 605 500,000
Shrenzime priye e percielie | 700,060 . !
Akiviisie sFhancors, Fumesa kaaderenca srojoie 1o adrvehime eri 3,400.000
; _ 2,500,600 1 Teargnora 1

.w B

200,000

Te ardhurar




T e T :

1

7

LT

2003000 T

S50, 0 |

z 240 W |

L ieh EMEsin ¢ ueluiyealove i ELTE)

T2 CEIRLN, 5i5emy slarng B 220G

ST e J X0
== HETime i

Faasy =
b3l Bleria cnarae Londiziener 248 0 | Ghistor

LI 2 ruksion ambiemis e brencshone i D80 | | Dhisies

Prok.drejf

L33 SIS £opinimi par salles ¢ Siblicthes T Y| | Dzt

[Frok dreit

iTe gt o

1B Trma EEiariian i kaldaps i TG | .I.__.-”w__..”:oﬂ

tFrak diels

Tea

L 1Sk aim prtimmeya I ] [ 3454e19 ]

rdihiat

i [Foiah i L 683113419 )

L

n._h___w_...h___._z____..mmu:hwm PAZ/FINBMCES
uhthmmm_ﬁ KALZNDERT

i




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

NI, L/ 4 prot. Gjirokastér, mé /). (/. 2020

Lénda: Pércillet vendimi nr.01, dat& 10. 01. 2020 i Bordit t& Administrimit.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

2
Adresa: Lagjia “I8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023 ; f lemy




REPUBLIKA E SHGOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé /& . /2020
VENDIM
NR.7/, DATE /() p/. 2020
PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER ZERAT PAGA, SIGURIME

SHOQERORE DHE BURSAT E STUDETEVE PER VITIN 2020

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., dhe vendimit nr.
01, daté 10.01.2020 me nr. 39 prot., t& Senatit Akademik, si dhe bazuar né shkresén ¢
Administratorit me nr. 35 prot., daté 09.01.2020, Bordi i Administrimit, n€ mbledhjen e datés
10.01.2020, pasi mori né shqyrtim detajimin e buxhetit pér vitin 2020,

VENDOSI:

1. Té& miratojé fondin e pagave pér stafin akademik dhe personelin mbé&shtetés né vlerén
166.794.418 leké,

2. T& miratojé fondin pér sigurime shogérore né vlerén 29.500.000 lek&;
3. Té miratoj& fondin pér bursat e student&ve né vierén 2.401.060 leké;

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

A

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023, '




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET! “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMIMISTRIMIT

Nt. {9 6 Prot. Giirokastér, mé 07 . 02. 2020

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 10, daté 07. 02 2¢7C * Bordit té Administrimit.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQR ~“BEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “CQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj




REPUBLIK. S HQIPERISE

UNIVERSITET} “FQREM CABEJ”
GJIROK ASTER
BORDI I A 701 ISTRIMIT

VIEENOIM
NR. 10 | uté 0¥ . 02.2020

DETAJIMI I BU} PER VITIN 2020

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dats 22.07.20, - “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor

né IAL-t&€ n& Republikén e Shqipérisé” aeni i+ - . . ¢, dhe vendimit nr. 11, dat& 05.02.2020 me
nr. 185 prot., t&€ Senatit Akademik, si dhe b: shlresén ¢ Administratorit me nr.189 prot.,
daté 05.02.2020, Bordi i Administrimit, ng 1| len e datés 07.02.2020, pasi mori né shqyrtim

detajimin e buxhetit pér vitin 2020,

851

I- TE€ miratojé detajimin e Buxhetit diic ¢ .+ ~itin ¢ Parashikimeve t& Prokurimeve Publike
pér vitin 2020 né& vlerat e paraqitura . on mé poshté;

2- Bashkangjitur vendimit gjendet vdh. ¢ Registrit @ Parashikimit t& Prokurimeve
Publike pér vitin 2020.

R T e T TPPPLRe . o T
Adresa: Lagjia “/8 Shtatori, reuga Studenti, Gjiroks cotedue nd, Tel: 0035584269023




PARASHIKIMI I ZERAVE

Nr Emértimi i zérave t& Llogaria | Viti 2020 Viti 2020 Viti 2020
Buxhetit ekonomike
I Grandi dhe t& ardhura Fotal Buxheti T¢€ ardhura
2 Paga personeli ,ore 6ne 3 047,058 166.947.955 30.000.000
suplementare ,ped te
ftuar
3 Sigurime shogérore 601 17.780.823 30.780.823
A SHUMA 600+601 227.728.778 | 197.728.778 30.000.000
1 Shpenzime pér 602 58.260.307 5.846.842 42.413.465
funksionimin mésimor
dhe administrativ t&
institucionit
2 Transferte pér 605 ~00.000 257.621 242379
pjesmarrje ne
konferenca o o
B SHUMA 602+605 <8.760.307 6.104.463 42.655.844
C Bursa pér studentét 606 ¢.975.153 6.975.153
1 Investime (paisje 231 E57. 756 745.646 10.312.110
mobileri
2 Supervizor kolaudator | 230 4072.000 3.400.000
el L }
D SHUMA II 230423 1L A57.756 745.646 13.712.110
R g S (R
TOTALI | 297921994 | 211.554.040 86.367.954
1 P
1- Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
KRYETAR

Dy, Mcrita Isaraj

e gt S s S T
Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokaster
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REPUBLIRA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI *EQREM GCABEJF
GJIRORKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, J// Prot.

Gjirokastér.mé 15.01.2018

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t&¢ Administrimit p&r miratimin e detajimit t& Buxhetit

pér vitin 2018 dhe rregjistrin e Parashikimeve Publike 2018.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF.DR.BEKTASH MEMA.

KETU

Kryetari i Bordit té¢ Administrimit

Dr. Merita Isaraj

ed

Adresa: Lagjia "18 shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér
www. |

Tel: 0035584269023

Page 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ
GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér,mé 15.01.2018
VENDIM NR.3

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t€ {art€ n& Republikén e Shqipéris&€” neni 49, bazuar né shkresén e Administratorit me
nr.32/4 prot., daté 12.01.2018 “Dérgohet pér miratim detajimi i Buxhetit pér vitin 2018”, si dhe né vendimin nr.
5 t& Senatit Akademik, dat¢ 15.01.2018 me nr. 12 prot B., Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés
15.01.2018, pasi mori n€ shqyrtim detajimin e Buxhetit pér vitin 2018,

VENDOSI:

1- T€ miratojé detajimin e Buxhetit té Universitetit “Eqrem Cabej” pér vitin 2018 sipas

emértimeve té méposhtéme:

Tabela e pérmbledhur e Buxhetit pér vitin 2018, sipas zérave kryesoré :

Nr. Emértimi i zérave té Llegaria Viti 2018 Viti 2018
Buxhetit Ekonomike
(né mijé lek) (n€ mijé leké)
| Granti dhe té Ardhura Buxhet | Ardhura
Paga personeli,oré 600 ' 220.000 200.000 [ 20.000
suplementare
Sigurime shoqérore 601 30.000. 30.000 0
A TOTALI 600 + 601 250.000 230.000 | 20.000
Shpenzime pér
funksionimin mé&simor dhe
administrativ té eee ? 45.870 kB
institucionit.

Adresa: Lagjia “18 shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér

www.uogj.edu.al
Tel: 0035584269023



Trasferté pér abonime 605 500 500 0
B SHUMA 602+605 46.370 40.492 5.878
C Bursa pér studentét 606 4.500 4.500 0
Investime nga té 231 6.800 0 6.800
ardhurat (pajisje
' mobileri, kompjuterike, |
libra)
Granti, investime 231 0 0 0
Supervizim, kolaudator 231 3.462 3.462
Leje Ndértimi Bashki 230
Rikonstruksion dhe shtesé 231 39.098 39.098
¢ Ish Shtépisé Ushtarakéve
E Shuma investime té 49.360 0 49.360
ardhura 230+231
TOTALI 350.230 274992 | 75.238

2, Ky vendim hyn né fuqi menjéher pér zbatim.

Kryetari i Bordit té Administrimit

Dr. Merita Isaraj

Al

Adresa: Lagjia "18 shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér
www.uogj.edu.al
Tel: 0035584269023

Page 9
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